

福建浔兴拉链科技股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,042,330,808.53	1,049,511,907.39	-0.68%
营业利润	75,710,266.21	81,774,540.16	-7.42%
利润总额	88,480,224.06	95,468,968.44	-7.32%
归属于上市公司股东的净利润	72,338,259.34	78,202,504.82	-7.50%
基本每股收益	0.23	0.25	-8.00%
加权平均净资产收益率	10.15%	11.82%	-1.67%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,486,991,888.44	1,377,282,822.19	7.97%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,041,833,046.00	687,010,574.58	51.65%
股本(股)	358,000,000.00	155,000,000.00	130.97%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.91	4.43	-34.31%

注：1、根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号》（2010年修订）的要求，2014年度基本每股收益按调整后的总股本310,000,000(155,000,000*2)股计算。

2、报告期内，公司实施了2014年度权益分派方案、完成非公发行股票登记事项，股本总额增加至358,000,000股。

3、上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1. 经营业绩说明

报告期内受国内外经济形势环境影响，消费增速低于预期，公司主动调整产品、客户结构争取订单稳定经营基本面，通过强化内部管理、提升经营效益；推进生产自动化和精益制造，深入开展降本增效活动，积极消化人力成本较大增长的不利影响，实现公司经营平稳运行。

报告期内，公司实现营业收入10.42亿元，较上年同期减少0.68%；实现营业利润7,571.03万元，较上年同期减少7.42%；实现归属于上市公司股东的净利润7,233.83万元，较上年同期减少7.50%。

2. 财务状况说明

截止2015年12月31日，公司总资产14.87亿元，较年初增长7.97%；归属上市公司股东的所有者权益10.42亿元，较年初增长51.65%；归属于上市公司股东的每股净资产2.91元，较年初减少34.31%，变化的主要原因系：报告期内，公司非公开发行股票致股本和归属上市公司股东的所有者权益大幅增长，每股净资产相应减少。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2015年第三季度报告中对2015年度经营业绩的预计为：归属于上市公司股东的净利润比上年同期增减变动幅度为“-15%至15%”。

公司本次业绩快报披露的经营业绩，与前次披露的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人施能坑先生、财务负责人张健群先生、会计机构负责人王秀梅女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

福建浔兴拉链科技股份有限公司

董事会

二〇一六年二月二十六日